Cena 

1. Cena je uváděna v českých korunách (dále Kč)  a po celou dobu realizace neměnná. 

2. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena dohodou obou smluvních stran 
v celkové výši: 

398 500,00 Kč 

(slovy: třistadevadesátosmtisícpětset korun českých bez DPH) 

3. Sazby poplatků a daní (DPH) budou účtovány v aktuální výši v souladu s aktuální platnou 
právní úpravou ČR. 

4. Cena za plnění uvedená ve Smlouvě o dílo zahrnuje cenu všech prací a dodávek, které jsou 
potřebné pro řádné a včasné poskytnutí plnění, a to v celém rozsahu plnění.